dominis decano et capitulo Ecclesie Sancti Nicolai predicte VIII solidos In Martini et VIII solidos in Sanctorum Philippi et Jacobi festis pro consolacione sine qualibet difficultate et exceptione annis singulis debent erogare. In evidens testimonium premissorum presentem literam Sigillo nostri Capituli duximus sigillandam. Datum et actum Stendal, In loco nostro capitulari, Anno domini M^o. CCCC^o. VI^o., feria sexta ante Bartolomei in Capitulo nostro generali.

Nach dem Orig. des Pfarrarchives der Marienkirche No. 7.

CCLIV. Markgraf Jobst verzeignet dem in der Jacobikirche zu Stendal errichteten Altar zum h. Kreuz die ihm zur Dotation angewiesenen Gebungen, am 11. Juni 1406.

Nouerint vniuersi, quibus presens scriptum exhiberi continget, Quod nos Jodocus, dei gracia Marchio Brandenburgensis et Morawie, Sacri Romani Imperii Archicamerarius, dedimus et per presens scriptum donamus proprietatem sex marcarum precarie annuorum reddituum Altari sancte Crucis, structo in Ecclesia Sancti Jacobi in Stendal, nouiter in titulum beneficii perpetui ecclesiastici erecto, quas Sex marcas precarie annuorum reddituum cum proprietate prudentes viri presbiteri Johannes et Petrus, fratres, dicti Schartow, cuius altaris Petrus presatus rector existit, propriis eorum pecuniis a nostro fideli et dilecto Gunthero, dicto de Berthenflewon, milite, et eius veris et legitimis heredibus et successoribus ob salutem perpetue memorie comparauerunt et emerunt. Huius precarie sex marce site sunt in villa Scherneke dande de curiis et mansis infrascriptis, scilicet de curia perfecti sex solidos in festo Martini et sex solidos in festo Walpurgis, de Curia hennyngi Belko duodecim solidos in festo Martini et duodecim in festo walpurgis, de curia erkllene duodecim solidos in festo Martini et duodecim in festo Walpurgis, de curia fricze duodecim solidos in festo Martini et duodecim solidos in festo walpurgis, in curia der schattedesche duodecim solidos in festo Martini et duodecim solidos in festo walpurgis, de Curia Johannis mertens quindecim solidos in festo Martini et quindecim solidos in festo walpurgis, de curia Thiderici kannenberghe duodecim solidos in festo Martini et duodecim solidos in festo walpurgis, de Curia Johannis moringhe quindecim solidos in festo Martini et quindecim solidos in festo Walpurgis, de curia Johannis molre medium quintum solidum in festo Martini et medium quintum solidum in festo walpurgis, de curia bartoldi quindecim solidos in festo martini et quindecim solidos in festo walpurgis, de curia nicolai dolnicze vnum solidum in festo Martini et vnum solidum in festo Walpurgis, de curia Thiderici kannenberge sex denarios in festo Martini et sex denarios in festo walpurgis, de curia Johannis mertens quatuor denarios in festo Martini et quatuor denarios in festo walpurgis, de domo Arnoldi, cultodis Ecclesie, duos denarios in festo Martini et duos denarios in festo Walpurgis, de domo Petri Molre quatuor denarios in festo Martini et quatuor denarios in festo walpurgis, de domo Guntheri Sartoris quatuor denarios in festo sancti martini et quatuor denarios in festo walpurgis, de domo Johannis arodes quindecim denarios in festo sancti Martini et quindecim denarios in festo walpurgis, de domo bartoldi duos denarios in festo sancti Martini et duos denarios in festo Walpurgis exsoluent. Renunciantes predictis sex marcis precarie annuorum reddituum in perpetuum et earum proprietati et possessioni, necnon omni Juri, accioni et impeti-